SISTEMAS DE COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO 
SANITÁRIO, SITUADOS A RUA DO RECANTO E RUA DO 
ALTO RECANTO – PATY DO ALFERES/RJ, conforme 
solicitação da Secretaria de Meio Ambiente Ciência e 
Tecnologia, através do Processo administrativo de nº 
4983/2015, no valor de R$ 203.794,89 (Duzentos e três mil, 
setecentos e noventa e quatro reais e oitenta e nove centavos), 
pelo prazo de 120 (cento e vinte dias). 

Paty do Alferes, 13 de novembro de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 063/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou